
Challenge de la Ville de Differdange -
2016

Résultat catégorie U15 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Benchamma Lina Jaune 12 Féminin 83.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Kappweiler Shana Orange 13 Féminin 80.6 Judo Club Esch/Alzette
Crnovrsanin Haris Blanche-Jaune 14 Masculin 72.7 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Benchamma Lina 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Kappweiler Shana
Kappweiler Shana 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 2) 0 Crnovrsanin Haris
Benchamma Lina 0 0 0 0 (P: 3) 1 0 0 (P: 1) 10 Crnovrsanin Haris

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Kappweiler Shana O 80.6 Judo Club Esch/Alzette
1 10 Crnovrsanin Haris B-J 72.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Benchamma Lina J 83.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U15 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Zanoun Sarah Bleue 14 Féminin 60.6 Judo Club Haucourt
Vandemulebroucke Noa Bleue 14 Féminin 58.7 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck les bains
Schlottert Nelly Orange 13 Féminin 57.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Kremer Noémie Bleue 13 Féminin 56.9 Judo Club Audun Le Tiche

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Zanoun Sarah 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 1 (P: 0) 7 Vandemulebroucke Noa
Schlottert Nelly 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Kremer Noémie
Zanoun Sarah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Schlottert Nelly
Vandemulebroucke Noa 1 0 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Kremer Noémie
Zanoun Sarah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Kremer Noémie
Vandemulebroucke Noa 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Schlottert Nelly

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 18 Vandemulebroucke Noa B 58.7 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck
les bains

2 20 Zanoun Sarah B 60.6 Judo Club Haucourt
1 10 Kremer Noémie B 56.9 Judo Club Audun Le Tiche
0 0 Schlottert Nelly O 57.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U15 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Magalhaes Nicolas Bleue 14 Masculin 58.6 Judo des 3 frontières - Villerupt
Rubbo Louis Verte 13 Masculin 58.4 Judo des 3 frontières - Villerupt
Welter Finn Verte 13 Masculin 58.2 Judo Club Roserbann
Cossu Samuel Bleue 14 Masculin 55.2 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Magalhaes Nicolas 5 0 0 2 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Rubbo Louis
Welter Finn 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Cossu Samuel
Magalhaes Nicolas 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Welter Finn
Rubbo Louis 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Cossu Samuel
Magalhaes Nicolas 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Cossu Samuel
Rubbo Louis 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Welter Finn

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 25 Magalhaes Nicolas B 58.6 Judo des 3 frontières - Villerupt
2 20 Cossu Samuel B 55.2 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Rubbo Louis V 58.4 Judo des 3 frontières - Villerupt
0 0 Welter Finn V 58.2 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U15 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Shuoib Suleman Verte 14 Masculin 43.4 Judo Club Hussigny
Gandecka Hugo Marron 14 Masculin 44.0 Judo Club Audun Le Tiche
Bachourian Kamo Verte 14 Masculin 44.0 Judo Club du Bassin de Longwy
Anquety Aurena Bleue 13 Féminin 44.3 Judo Club Haucourt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Shuoib Suleman 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Gandecka Hugo
Bachourian Kamo 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Anquety Aurena
Shuoib Suleman 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bachourian Kamo
Gandecka Hugo 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Anquety Aurena
Shuoib Suleman 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Anquety Aurena
Gandecka Hugo 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bachourian Kamo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Bachourian Kamo V 44.0 Judo Club du Bassin de Longwy
2 20 Gandecka Hugo M 44.0 Judo Club Audun Le Tiche
1 10 Anquety Aurena B 44.3 Judo Club Haucourt
0 0 Shuoib Suleman V 43.4 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U15 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Leblanc Thomas Bleue 13 Masculin 50.0 Judo Team Hermée
Petry Manon Bleue 14 Féminin 53.7 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck les bains
Valero Dylan Orange 13 Masculin 54.9 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Leblanc Thomas 0 0 0 0 (P: 0) 1 1 0 (P: 0) 10 Petry Manon
Petry Manon 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Valero Dylan
Leblanc Thomas 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Valero Dylan

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Petry Manon B 53.7 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck
les bains

1 10 Leblanc Thomas B 50.0 Judo Team Hermée
0 0 Valero Dylan O 54.9 Judo Club Hussigny


